
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:27 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
400 Dow 100 mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Wysoczyński Mateusz 93 01606 1369 2 3:57.82 (56.80) (57.37) (1:18.87) 51.64
2. Suzin Marcin 93 01606 1315 2 (4:18.78) (57.29) (1:00.44) 1:02.98 52.48
3. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 1308 2 4:02.68 1:04.53
4. Krulikowski Maciej SO 99 01006 1305 2 4:04.76 1:04.08
5. Cieśla Oskar SO 01 00611 1299 2 3:59.34 56.94
6. Goraj Marcin SK 01 03606 1262 2 4:12.08 51.46
7. Stec Kacper 99 00906 1245 2 4:02.07 (58.97) (1:02.28) (1:13.19) 54.16
8. Dubas Mateusz SO 01 00611 1232 2 4:11.45 1:04.82
9. Sobczyk Maciej 95 01606 1217 2 4:02.65 (1:01.08) 59.76 (1:08.32) (55.08)

10. Suchański Przemysław SO 01 01006 1162 2 4:10.89 59.44
11. Celiński Jakub SK 02 02403 1154 2 4:13.06 59.18
12. Kempa Mikołaj SO 99 00207 1152 2 4:12.14 54.65
13. Naumenko Artem 96 01606 1143 2 (4:27.26) 57.11 (1:03.66) (1:08.52) 54.92
14. Szarpak Marcin SO 01 00611 1140 2 4:07.29 1:01.29
15. Kwaśny Jakub SO 01 00611 1131 2 4:13.42 58.89
16. Litwa Krzysztof 96 01606 1124 2 4:20.56 (1:00.10) (1:01.72) (1:08.49) 53.76
17. Gałuszka Bruno SO 02 01006 1106 2 4:18.74 1:07.70
18. Milbrant Kacper SO 01 00611 1099 2 4:06.29 1:02.31
19. Majerski Jakub SK 00 03606 1090 2 4:02.60 1:14.15
20. Synowiec Mikołaj SK 02 03606 1083 2 4:13.11 1:00.79
21. Sordyl Mateusz SO 99 03411 1080 2 4:17.05 59.84
22. Butkiewicz Władysław SO 00 01006 1073 2 4:08.59 1:02.66
23. Alencynowicz Maciej SO 02 01006 1047 2 4:18.29 1:01.92
24. Dudzik Sebastian SK 01 03606 1042 2 4:26.52 1:08.38
25. Krupa Mateusz SO 03 01006 1035 2 4:15.24 1:02.28
26. Mayerberg Kacper SO 00 01006 1024 2 4:20.75 1:01.18
27. Muc Filip SO 01 01006 1017 2 4:15.14 1:03.08
28. Lewicki Filip 03 03606 1015 2 4:13.15 (1:05.56) 1:13.90
29. Szydłowski Kamil 98 01606 1012 2 4:21.88 (1:07.37) (1:08.73) 1:10.98 (57.84)
30. Twardowski Piotr 01 03606 1002 2 4:22.31 57.66
31. Buczkowski Kamil 96 01606 1000 2 4:18.28 (1:05.88) (1:14.59) (1:17.96)* 58.81
32. Astashev Bogdan 01 03606 996 2 4:25.11 1:10.83
33. Kramarczyk Jakub SO 01 01006 993 2 4:18.66 59.02
34. Pająk Jakub 02 03606 986 2 4:23.26 1:03.27
35. Bazyl Kamil 00 00506 982 2 1:03.74 1:07.71 (1:04.86)
36. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 980 2 4:13.39 1:06.78
37. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 978 2 4:27.48 1:01.44
38. Wleciał Damian 03 03506 971 2 4:19.36 1:05.15 (1:00.82)

Jurkiewicz Dawid 02 03806 971 2 (4:32.19) 1:02.15 57.21
40. Moryl Wojciech SO 02 00207 966 2 4:29.44 1:02.54
41. Stańczyk Jarema SO 02 00207 963 2 4:29.77 1:11.22
42. Stanek Kacper 04 03606 962 2 4:25.20 (1:07.33) 58.61
43. Blachura Oskar SO 02 01006 951 2 4:24.13 1:04.62
44. Lewandowski Jakub SO 02 01006 939 2 4:24.36 1:04.09

Piechota Edgar 03 00506 939 2 4:32.65 57.87
46. Nowak Jan 02 01506 932 2 4:31.88 58.34
47. Pniak Bartosz 02 03606 925 2 4:40.77 1:10.37
48. Sowa Łukasz 03 03606 923 2 4:42.94 1:00.51
49. Więzik Jan SO 03 01006 921 2 4:13.53 1:10.41
50. Zalewski Sebastian SO 03 01006 920 2 4:29.23 59.45
51. Płatek Maciej SO 02 01006 910 2 4:22.99 1:06.04
52. Zając Kamil 03 03506 898 2 4:34.73 (1:07.18) 59.20
53. Bator Kacper 00 01606 896 2 4:32.68 1:03.92 (1:07.78) (1:15.60) (1:01.90)
54. Leśniak Piotr 03 01906 895 2 4:37.05 (1:21.20) 58.79
55. Mazur Bartosz 02 03606 872 2 4:47.53 1:02.89
56. Podkowa Arkadiusz 00 00906 864 2 4:48.62 1:11.63
57. Malarz Marcin SO 03 01006 861 2 4:26.50 1:08.99
58. Mamcarz Mateusz SO 04 04206 857 2 4:39.15 1:14.32
59. Skrzypek Filip 03 03606 852 2 4:45.32 1:03.16
60. Jędrszczyk Kacper 02 03606 847 2 4:40.16 1:04.52
61. Kłaput Bartosz SK 00 03606 844 2 4:32.43 1:06.81
62. Brączek Kacper SO 03 01006 843 2 4:41.51 1:00.22
63. Kurzeja Jakub 02 01406 838 2 1:05.32 (1:16.48) 1:00.06
64. Basa Szymon 03 03606 833 2 4:34.13 (1:11.11) 1:02.62
65. Luberda Wiktor 04 03606 830 2 (4:51.34) 1:05.95 59.89

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:27 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

66. Knapp Jakub 04 03606 816 2 4:45.62 (1:08.54) 1:00.65
67. Jamróz Michał 03 03506 802 2 1:04.61 1:01.50
68. Piela Michał SO 04 01006 785 2 4:38.93 1:08.54
69. Danikiewicz Dawid SO 03 01006 772 2 4:33.12 1:11.51
70. Szydłowski Erwin SO 03 01006 766 2 4:50.23 1:06.65
71. Litwora Filip 03 03806 765 2 4:45.94 1:03.31
72. Połeć Jakub 02 01406 763 2 1:04.48 (1:13.08) 1:18.94
73. Roman Dawid 04 03606 756 2 4:48.47 (1:15.69) 1:03.24
74. Sosna Tomasz SK 01 03606 753 2 5:03.58 1:00.38
75. Koryciński Kamil 03 03606 746 2 4:45.29 1:10.37
76. Zaczyński Filip 04 03606 742 2 5:00.95 1:15.95
77. Klieshchevnikov Oleg 03 00306 727 2 1:21.57 1:00.44
78. Juda Dominik SO 04 01006 724 2 4:40.27 1:12.56
79. Tomaniewski Filip 04 01406 712 2 4:55.83 (1:23.89) 1:04.15
80. Dziedzic Mikołaj 04 03606 696 2 5:01.08 1:08.45
81. Marszałek Stanisław SO 04 01006 685 2 4:58.72 1:05.19

Generowicz Marek 04 03606 685 2 4:59.46 (1:17.31) 1:05.04
83. Staszowski Jakub 04 00106 676 2 1:11.04 1:03.76
84. Skimina Kacper 04 03606 675 2 5:05.27 1:19.74
85. Bartłomowicz Tomasz 03 03606 670 2 5:05.76 1:19.99
86. Kłaput Maciej 04 03606 668 2 5:02.64 1:05.42
87. Dziedzic Bartosz 04 03606 661 2 5:04.83 1:11.16
88. Kulig Bartosz 04 01406 660 2 (1:14.95) 1:11.46 1:04.38
89. Cierpiał Wiktor SO 04 01006 649 2 4:47.05 1:16.78
90. Sadowy Piotr 04 01406 638 2 (1:12.72) 1:10.64 1:06.67
91. Kozak Arkadiusz 04 03506 632 2 5:07.38 (1:13.84) 1:06.86
92. Czajkowski Mateusz 02 03606 620 2 1:15.87 1:03.64
93. Grzenkowicz Paweł 03 00106 609 2 1:14.45 1:05.28
94. Różycki Aleksander 03 00306 601 2 1:13.24 (1:25.81) 1:06.80
95. Boba Arkadiusz SO 04 01006 589 2 5:12.86 1:08.93
96. Białek Wiktor 04 03606 576 2 5:24.17 1:13.37
97. Stefanowski Maciej 04 00906 561 2 1:16.95 1:06.69
98. Płusa Maksymilian 04 00906 531 2 1:18.41 1:07.92
99. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 01006 529 2 5:04.28 1:23.63

100. Ryszka Kacper SO 04 01006 523 2 5:04.98 1:24.15
101. Drabczyk Krystian SO 04 01006 518 2 5:05.92 1:24.34
102. Ryszka Jakub SO 04 01006 499 2 5:14.66 1:24.59
103. Pieróg Adam 04 00106 489 2 1:21.86 1:09.02
104. Bajgrowicz Paweł 04 00106 484 2 1:22.72 1:08.00
105. Kędracki Mikołaj 04 00306 482 2 (1:21.92) 1:30.76 1:11.10
106. Mazur Maksymilian 04 00106 473 2 1:17.99 1:13.65
107. Tokarz Dawid 04 00106 462 2 1:27.61 1:15.95
108. Kędra Kamil 04 03706 456 2 5:31.47 1:24.48
109. Jankowiak Cyprian 04 03606 443 2 5:30.92 1:25.00
110. Szynawa Oskar SO 00 01006 563 1 4:17.00
111. Michalczyk Andrzej SO 00 01006 559 1 4:17.63
112. Nowak Kacper SO 00 01006 550 1 4:18.92
113. Wojaczek Paweł SO 00 01006 402 1 4:47.55

Mężczyzn, 17 lat i starsi
400 Dow 100 mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Wysoczyński Mateusz 93 01606 1369 2 3:57.82 (56.80) (57.37) (1:18.87) 51.64
2. Suzin Marcin 93 01606 1315 2 (4:18.78) (57.29) (1:00.44) 1:02.98 52.48
3. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 1308 2 4:02.68 1:04.53
4. Krulikowski Maciej SO 99 01006 1305 2 4:04.76 1:04.08
5. Cieśla Oskar SO 01 00611 1299 2 3:59.34 56.94
6. Goraj Marcin SK 01 03606 1262 2 4:12.08 51.46
7. Stec Kacper 99 00906 1245 2 4:02.07 (58.97) (1:02.28) (1:13.19) 54.16
8. Dubas Mateusz SO 01 00611 1232 2 4:11.45 1:04.82
9. Sobczyk Maciej 95 01606 1217 2 4:02.65 (1:01.08) 59.76 (1:08.32) (55.08)

10. Suchański Przemysław SO 01 01006 1162 2 4:10.89 59.44
11. Kempa Mikołaj SO 99 00207 1152 2 4:12.14 54.65
12. Naumenko Artem 96 01606 1143 2 (4:27.26) 57.11 (1:03.66) (1:08.52) 54.92
13. Szarpak Marcin SO 01 00611 1140 2 4:07.29 1:01.29
14. Kwaśny Jakub SO 01 00611 1131 2 4:13.42 58.89
15. Litwa Krzysztof 96 01606 1124 2 4:20.56 (1:00.10) (1:01.72) (1:08.49) 53.76
16. Milbrant Kacper SO 01 00611 1099 2 4:06.29 1:02.31
17. Majerski Jakub SK 00 03606 1090 2 4:02.60 1:14.15
18. Sordyl Mateusz SO 99 03411 1080 2 4:17.05 59.84
19. Butkiewicz Władysław SO 00 01006 1073 2 4:08.59 1:02.66
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20. Dudzik Sebastian SK 01 03606 1042 2 4:26.52 1:08.38
21. Mayerberg Kacper SO 00 01006 1024 2 4:20.75 1:01.18
22. Muc Filip SO 01 01006 1017 2 4:15.14 1:03.08
23. Szydłowski Kamil 98 01606 1012 2 4:21.88 (1:07.37) (1:08.73) 1:10.98 (57.84)
24. Twardowski Piotr 01 03606 1002 2 4:22.31 57.66
25. Buczkowski Kamil 96 01606 1000 2 4:18.28 (1:05.88) (1:14.59) (1:17.96)* 58.81
26. Astashev Bogdan 01 03606 996 2 4:25.11 1:10.83
27. Kramarczyk Jakub SO 01 01006 993 2 4:18.66 59.02
28. Bazyl Kamil 00 00506 982 2 1:03.74 1:07.71 (1:04.86)
29. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 978 2 4:27.48 1:01.44
30. Bator Kacper 00 01606 896 2 4:32.68 1:03.92 (1:07.78) (1:15.60) (1:01.90)
31. Podkowa Arkadiusz 00 00906 864 2 4:48.62 1:11.63
32. Kłaput Bartosz SK 00 03606 844 2 4:32.43 1:06.81
33. Sosna Tomasz SK 01 03606 753 2 5:03.58 1:00.38
34. Szynawa Oskar SO 00 01006 563 1 4:17.00
35. Michalczyk Andrzej SO 00 01006 559 1 4:17.63
36. Nowak Kacper SO 00 01006 550 1 4:18.92
37. Wojaczek Paweł SO 00 01006 402 1 4:47.55

Chłopców, 15 - 16 lat
400 Dow 100 mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Celiński Jakub SK 02 02403 1154 2 4:13.06 59.18
2. Gałuszka Bruno SO 02 01006 1106 2 4:18.74 1:07.70
3. Synowiec Mikołaj SK 02 03606 1083 2 4:13.11 1:00.79
4. Alencynowicz Maciej SO 02 01006 1047 2 4:18.29 1:01.92
5. Krupa Mateusz SO 03 01006 1035 2 4:15.24 1:02.28
6. Lewicki Filip 03 03606 1015 2 4:13.15 (1:05.56) 1:13.90
7. Pająk Jakub 02 03606 986 2 4:23.26 1:03.27
8. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 980 2 4:13.39 1:06.78
9. Wleciał Damian 03 03506 971 2 4:19.36 1:05.15 (1:00.82)

Jurkiewicz Dawid 02 03806 971 2 (4:32.19) 1:02.15 57.21
11. Moryl Wojciech SO 02 00207 966 2 4:29.44 1:02.54
12. Stańczyk Jarema SO 02 00207 963 2 4:29.77 1:11.22
13. Blachura Oskar SO 02 01006 951 2 4:24.13 1:04.62
14. Lewandowski Jakub SO 02 01006 939 2 4:24.36 1:04.09

Piechota Edgar 03 00506 939 2 4:32.65 57.87
16. Nowak Jan 02 01506 932 2 4:31.88 58.34
17. Pniak Bartosz 02 03606 925 2 4:40.77 1:10.37
18. Sowa Łukasz 03 03606 923 2 4:42.94 1:00.51
19. Więzik Jan SO 03 01006 921 2 4:13.53 1:10.41
20. Zalewski Sebastian SO 03 01006 920 2 4:29.23 59.45
21. Płatek Maciej SO 02 01006 910 2 4:22.99 1:06.04
22. Zając Kamil 03 03506 898 2 4:34.73 (1:07.18) 59.20
23. Leśniak Piotr 03 01906 895 2 4:37.05 (1:21.20) 58.79
24. Mazur Bartosz 02 03606 872 2 4:47.53 1:02.89
25. Malarz Marcin SO 03 01006 861 2 4:26.50 1:08.99
26. Skrzypek Filip 03 03606 852 2 4:45.32 1:03.16
27. Jędrszczyk Kacper 02 03606 847 2 4:40.16 1:04.52
28. Brączek Kacper SO 03 01006 843 2 4:41.51 1:00.22
29. Kurzeja Jakub 02 01406 838 2 1:05.32 (1:16.48) 1:00.06
30. Basa Szymon 03 03606 833 2 4:34.13 (1:11.11) 1:02.62
31. Jamróz Michał 03 03506 802 2 1:04.61 1:01.50
32. Danikiewicz Dawid SO 03 01006 772 2 4:33.12 1:11.51
33. Szydłowski Erwin SO 03 01006 766 2 4:50.23 1:06.65
34. Litwora Filip 03 03806 765 2 4:45.94 1:03.31
35. Połeć Jakub 02 01406 763 2 1:04.48 (1:13.08) 1:18.94
36. Koryciński Kamil 03 03606 746 2 4:45.29 1:10.37
37. Klieshchevnikov Oleg 03 00306 727 2 1:21.57 1:00.44
38. Bartłomowicz Tomasz 03 03606 670 2 5:05.76 1:19.99
39. Czajkowski Mateusz 02 03606 620 2 1:15.87 1:03.64
40. Grzenkowicz Paweł 03 00106 609 2 1:14.45 1:05.28
41. Różycki Aleksander 03 00306 601 2 1:13.24 (1:25.81) 1:06.80
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Chłopców, 14 lat
400 Dow 100 mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Stanek Kacper 04 03606 962 2 4:25.20 (1:07.33) 58.61
2. Mamcarz Mateusz SO 04 04206 857 2 4:39.15 1:14.32
3. Luberda Wiktor 04 03606 830 2 (4:51.34) 1:05.95 59.89
4. Knapp Jakub 04 03606 816 2 4:45.62 (1:08.54) 1:00.65
5. Piela Michał SO 04 01006 785 2 4:38.93 1:08.54
6. Roman Dawid 04 03606 756 2 4:48.47 (1:15.69) 1:03.24
7. Zaczyński Filip 04 03606 742 2 5:00.95 1:15.95
8. Juda Dominik SO 04 01006 724 2 4:40.27 1:12.56
9. Tomaniewski Filip 04 01406 712 2 4:55.83 (1:23.89) 1:04.15

10. Dziedzic Mikołaj 04 03606 696 2 5:01.08 1:08.45
11. Marszałek Stanisław SO 04 01006 685 2 4:58.72 1:05.19

Generowicz Marek 04 03606 685 2 4:59.46 (1:17.31) 1:05.04
13. Staszowski Jakub 04 00106 676 2 1:11.04 1:03.76
14. Skimina Kacper 04 03606 675 2 5:05.27 1:19.74
15. Kłaput Maciej 04 03606 668 2 5:02.64 1:05.42
16. Dziedzic Bartosz 04 03606 661 2 5:04.83 1:11.16
17. Kulig Bartosz 04 01406 660 2 (1:14.95) 1:11.46 1:04.38
18. Cierpiał Wiktor SO 04 01006 649 2 4:47.05 1:16.78
19. Sadowy Piotr 04 01406 638 2 (1:12.72) 1:10.64 1:06.67
20. Kozak Arkadiusz 04 03506 632 2 5:07.38 (1:13.84) 1:06.86
21. Boba Arkadiusz SO 04 01006 589 2 5:12.86 1:08.93
22. Białek Wiktor 04 03606 576 2 5:24.17 1:13.37
23. Stefanowski Maciej 04 00906 561 2 1:16.95 1:06.69
24. Płusa Maksymilian 04 00906 531 2 1:18.41 1:07.92
25. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 01006 529 2 5:04.28 1:23.63
26. Ryszka Kacper SO 04 01006 523 2 5:04.98 1:24.15
27. Drabczyk Krystian SO 04 01006 518 2 5:05.92 1:24.34
28. Ryszka Jakub SO 04 01006 499 2 5:14.66 1:24.59
29. Pieróg Adam 04 00106 489 2 1:21.86 1:09.02
30. Bajgrowicz Paweł 04 00106 484 2 1:22.72 1:08.00
31. Kędracki Mikołaj 04 00306 482 2 (1:21.92) 1:30.76 1:11.10
32. Mazur Maksymilian 04 00106 473 2 1:17.99 1:13.65
33. Tokarz Dawid 04 00106 462 2 1:27.61 1:15.95
34. Kędra Kamil 04 03706 456 2 5:31.47 1:24.48
35. Jankowiak Cyprian 04 03606 443 2 5:30.92 1:25.00
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